

FROST-RASMUSSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 29131910

Strandboulevarden 27 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2022

Henrik Frost Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FROST-RASMUSSEN HOLDING ApS Strandboulevarden 27 4 th 2100 København Ø
	CVR-nr: 29131910 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C DK Danmark
	CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed opnå bestemmende aktieposter/anpartar i et eller flere datterselskaber, samt investere i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 222 t.kr. Afkastet på selskabets investeringer må betragtes som utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling.

Driftsrisici

Selskabets eneste driftsrisiko ligger i udvikling på obligations- og aktiemarkederne, samt udviklingen i kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-68.061	-153.394
Resultat af ordinær primær drift		-68.061	-153.394
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.144.920	-473.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		221.493	215.720
Andre finansielle indtægter	1	1.529.611	1.503.646
Øvrige finansielle omkostninger	2	-493.582	-1.214.129
Ordinært resultat før skat		44.541	-121.732
Skat af årets resultat	3	-266.935	-51.526
Årets resultat		-222.394	-173.258
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		850.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-314.631	-473.575
Overført resultat		-757.763	243.817
I alt		-222.394	-173.258

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.456.991	564.631
Andre tilgodehavender		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.456.991	1.564.631
Anlægsaktiver i alt		5.456.991	1.564.631
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.209.498	14.316.371
Andre tilgodehavender		1.720.252	1.601.540
Tilgodehavender i alt		11.929.750	15.917.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.797.150	10.601.419
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.797.150	10.601.419
Likvide beholdninger		237.154	320.870
Omsætningsaktiver i alt		21.964.054	26.840.200
AKTIVER I ALT		27.421.045	28.404.831

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	118.750	118.750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	314.631
Overført resultat		25.936.708	26.694.471
Forslag til udbytte		850.000	56.500
Egenkapital i alt		26.905.458	27.184.352
Skyldig selskabsskat		210.853	14.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		279.734	1.180.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.587	1.220.479
Gældsforpligtelser i alt		515.587	1.220.479
PASSIVER I ALT		27.421.045	28.404.831

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	118.750	314.631	26.694.471	56.500	27.184.352
Betalt udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-314.631	-757.763	850.000	-222.394
Egenkapital, ultimo	118.750	0	25.936.708	850.000	26.905.458

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Realiseret kursgevinster	330.931	357.388
Urealiseret kursgevinster	809.979	708.427
Andre renteindtægter	388.701	437.831
	1.529.611	1.503.646

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Realiseret kurstab	225.956	997.847
Urealiseret kurstab	237.166	147.007
Andre renteomkostninger	30.460	69.275
	493.582	1.214.129

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	261.681	77.405
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.254	-25.879
	266.935	51.527

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Tilgang	5.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.250.000
Nettoopskrivninger primo	314.631
Afgang	0
Andel i årets resultat	-1.144.920
Modregnet i tilgodehavender	37.280
Nettoopskrivninger ultimo	-793.009
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.456.991

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
Exotic Audio ApS	100%	København
Copenhagen Bike Factory ApS	100%	København

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.375 anparter a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0